Протокол № 1
Заседания общественной комиссии МО «Пустомержское сельское поселение» по развитию комфортной городской среды
	дер. Большая Пустомержа, ул. Оболенского, д.68 каб.2
	19.06.2020

Председательствующий на заседании: Бобрецов Д.А. - глава администрации МО «Пустомержское сельское поселение» Кингисеппского муниципального района Ленинградской области (председатель комиссии).
Секретарь на заседании: Кронова О.Г. – секретарь администрации МО «Пустомержское сельское поселение» Кингисеппского муниципального района Ленинградской области.
Присутствовали члены комиссии: Артемьев А.А., Иванова Ю.А., Стерлягов-Созин П.В., Трыбуш Е.А., Клименко С.В.
ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Об итогах отбора общественных территорий выносимых на рейтинговое голосование для включения общественных территорий в программу «Формирование комфортной городской среды муниципального образования «Пустомержское сельское поселение» Кингисеппского муниципального района Ленинградской области на 2018 -2024 годы»
1. СЛУШАЛИ: Бобрецова ДА.. - главу администрации МО «Пустомержское сельское поселение» Кингисеппского муниципального района Ленинградской области (председателя комиссии) с информацией «Об итогах отбора общественных территорий выносимых на рейтинговое голосование для включения общественных территорий в программу «Формирование комфортной городской среды муниципального образования «Пустомержское сельское поселение» Кингисеппского муниципального района Ленинградской области на 2018 -2024 годы», который сообщил, что в течение срока проведения общественного отбора общественных территорий в период с 03 по 18 июня включительно замечаний и предложений в администрацию МО «Пустомержское сельское поселение» не поступало.
РЕШИЛИ: предложить администрации МО «Пустомержское сельское поселение» в порядке, установленном постановлением администрации МО «Пустомержское	сельское поселение» от 11.06.2020г. №110 назначить в период с 23.06.2020 г. по 08.07.2020 г. рейтинговое голосование в форме электронного голосования на официальном сайте органа местного самоуправления муниципального образования «Пустомержское сельское поселение» Кингисеппского муниципального района Ленинградской области  в сети «Интернет последующим проектам благоустройства общественных территорий муниципального образования «Пустомержское сельское поселение», подлежащих благоустройству в первоочередном порядке в 2021 году:
[bookmark: bookmark0]Территория №1 «Благоустройство общественной территории  в деревне Большая Пустомержа возле многоквартирного дома № 23 ул. Оболенского».
Территория №2 «Благоустройство общественной территории в деревне Большая Пустомержа между многоквартирным домом №1 по улице Звёздная и автомобильной дорогой 41А-186».
Результаты голосования:
«За» — 7 человек,
«Против» — 0 человек,
«Воздержались» — 0 человек.

	Председатель комиссии
	Бобрецов Д.А.

	Заместитель председателя
	Артемьев А.А.

	Секретарь комиссии

	Кронова О.Г.

	Члены комиссии

	Иванова Ю.А.

	Стерлягов-Созин П.В.

	Трыбуш Е.А.

	Клименко С.В.